BOREALES S.A.S. 900.889.084-9

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA

A Diciembre 31 de 2017

(Expresado en pesos Colombianos)

O Bancavalor

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO

Caja y Bancos

Inversiones Financieras
Deudores

Inventario de Inversiones
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad Planta y equipo
Cargos Diferidos

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVO CORRIENTE
Obligaciones financieras
Cuentas Por Pagar

Impuestos, gravamenes y tasas
Obligaciones Laborales

Otros Pasivos recibidos para terceros
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital Social

Superavit de Capital

Reserva Legal

Resultado del presente ejercicio
Utilidades de ejercicios anteriores
Perdidas de Ejercicios anteriores
Ganancias o perdidas NIIF

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO
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202,189,925.62

1,971,748.56
327,157,389.68
594,045,499.00

1,125,364,562.86

22,622,849.00
5,871,059.00

28,493,908.00

1,153,858,470.86

23,693,316.71
27,565,325.00
42,704,924.06
16,777,403.00
459,358,452.20
570,099,420.97

80,000,000.00
29,670,000.00
21,607,077.00
342,929,959.43
115,893,700.82
(15,021.36)
(6,326,666.00)
583,759,049.89

1,153,858,470.86
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JORGE HUMBERTO RESTREPO ALVAREZ
Contador Publico
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C.C. 98.551.983



